

| A T T I V I T A' | | EUR | P A S S I V I T A' | | EUR |
|-------------------------|-------------------------------------|--------------|---------------------------|--------------------------------------|--------------|
| 110 | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 14.581,18 | 120 | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 3.486,08 |
| 110.00001 | Costo di impianto ed ampliament | 7.600,00 | 120.00015 | Deposito cauzionale Ericsson | 3.486,08 |
| 110.00030 | Opere d'ingegno | 1.936,73 | | | |
| 110.00041 | Altre immobilizzazioni immateriali | 5.044,45 | 150 | ALTRI CREDITI CAPITALE CIRCOLA | 65,94 |
| 115 | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 5.856.827,59 | 150.00045 | Erario c/ant.po IRPEF T.F.R. | 65,94 |
| 115.00001 | Fabbricato padiglione nuovo | 672.568,21 | 215 | FONDI AMM. IMMOBILIZZAZIONI MA | 3.518.158,41 |
| 115.00002 | Fabbricato nuovo padiglione C | 761.113,71 | 215.00001 | F.A. Fabbricato padiglione nuo | 672.568,21 |
| 115.00006 | Impianto di risc.-circ.aeroteramico | 72.263,52 | 215.00003 | F.A. Ampliamento Pad. C. | 633.758,50 |
| 115.00007 | Centrale Termica | 46.745,51 | 215.00006 | F.A. Circuito aeroteramico | 72.263,52 |
| 115.00008 | Impianto di riscaldamento Pad.E | 44.246,16 | 215.00007 | F.A. Centrale termica | 46.745,51 |
| 115.00009 | Impianto antincendio | 18.800,63 | 215.00008 | F.A. Imp.riscaldamento Pad.E | 28.760,03 |
| 115.00010 | Impianti specifici bar e cucin | 40.398,91 | 215.00009 | F.A. Impianto antincendio | 12.220,39 |
| 115.00012 | Impianto rete wireless fiera | 12.484,19 | 215.00010 | F.A. Impianti specifici bar e | 39.998,96 |
| 115.00013 | Impianto elettrico Pad. Al e A2 | 69.949,38 | 215.00012 | F.A. Impianto rete wireless fiera | 10.471,18 |
| 115.00014 | Impianto fotovoltaico | 236.010,50 | 215.00013 | F.A. Imp.elettrico Pad.Al A2 | 42.984,69 |
| 115.00015 | Arredamenti fiere | 86.784,49 | 215.00015 | F.A. Arredamento fiere | 66.325,21 |
| 115.00016 | Impianto servoscala per ristorante | 10.983,41 | 215.00016 | F.A. Impianto servoscala per ristor. | 3.706,92 |
| 115.00018 | Lavori fibra ottica per fiera | 5.897,33 | 215.00018 | F.A. Lavori fibra ottica per fiera | 2.948,67 |
| 115.00019 | Impianto di amplificazione | 975,11 | 215.00019 | F.A. Impianto di amplificazione | 487,55 |
| 115.00020 | Attrezzatura bar cucina | 2.330,05 | 215.00020 | F.A. attrezzatura bar cucina | 2.330,04 |
| 115.00025 | Attrezzatura varia | 19.121,57 | 215.00025 | F.A. attrezzatura varia | 9.466,05 |
| 115.00030 | Arredamento sale ed uffici | 30.526,09 | 215.00030 | F.A. Arredamenti sale e uffici | 26.766,19 |
| 115.00033 | Arredamento bar | 42.633,04 | 215.00033 | F.A. Arredamento bar | 38.023,99 |
| 115.00035 | Mobili comuni ed arredamento | 22.612,45 | 215.00035 | F.A. Mobili comune e arredi | 22.612,43 |
| 115.00040 | Mobili | 15.024,31 | 215.00040 | F.A. Mobili d'ufficio | 15.024,31 |
| 115.00050 | Macchine elettriche ed elettro | 124.812,67 | 215.00050 | F.A. Macchine elettriche e ele | 111.856,74 |
| 115.00053 | Informatizzazione biglietteria | 19.831,69 | 215.00053 | F.A. Informatizzazione biglietteria | 19.831,69 |
| 115.00055 | Automezzi e mezzi per trasport | 44.310,86 | 215.00055 | F.A. Automezzi e mezzi di tras | 44.310,86 |
| 115.00085 | Estintori | 1.539,44 | 215.00085 | F.A. Estintori | 1.539,44 |
| 115.00090 | Mobili di valore unit. inf. a | 12.204,33 | 215.00090 | F.A. Mobili di valore unit. in | 12.204,33 |
| 115.00095 | Attrezzatura di valore inf. a | 39.859,42 | 215.00095 | F.A. Attrezzatura di val. unit | 39.859,42 |
| 115.00101 | Padiglioni fiera | 2.667.603,25 | 215.00101 | F.A. Padiglioni Fiera | 1.400.263,29 |
| 115.00102 | Terreni | 654.680,09 | 215.00106 | F.A. Impianto fotovoltaico | 109.466,48 |
| 115.00103 | Immobilizzazioni in corso | 23.492,13 | 215.00121 | F.A. Impianto cabina elettrica nuova | 31.363,81 |
| 115.00121 | Impianto elettrico cabina elettrica | 57.025,14 | 220 | MUTUI E FINANZIAMENTI A MEDIO | 1.686.743,00 |
| 120 | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 226,65 | 220.00010 | Mutuo ipotecario Unicredit c/c 4533 | 1.599.144,76 |
| 120.00001 | C/Anticipi Telecom-ENEL | 51,65 | 220.00015 | Mutuo fotovoltaico N.OB10054583553 | 87.598,24 |
| 120.00010 | Depositi cauzionali | 75,00 | 225 | FONDO TFR | 107.229,78 |
| 120.00020 | Partecipazioni in Consorzi | 100,00 | 225.00001 | F.do TFR del personale | 107.229,78 |
| 130 | RIMANENZE | 14.091,00 | 230 | FONDI SPESE FUTURE | 34.360,14 |
| 130.00005 | Materiali di consumo | 14.091,00 | 230.00005 | F.do svalutazione crediti | 34.360,14 |
| 140 | CLIENTI | 208.944,99 | 240 | FORNITORI | 90.328,65 |
| 141 | CLIENTI C/FATTURE DA EMETTERE | 1.719,13 | 241 | FORNITORI C/FATTURE DA RICEVER | 30.249,93 |
| 141.00001 | Clienti c/fatture da emettere | 1.719,13 | 241.00001 | Fornitori c/fatture da ricever | 28.536,89 |
| 150 | ALTRI CREDITI CAPITALE CIRCOLA | 82.984,34 | 241.00005 | Debiti v/Fornitori | 1.713,04 |
| 150.00011 | Erario c/IRES | 1.204,00 | 242 | CONTI IVA | 5.932,49 |
| 150.00031 | Affrancatrice Neopost IS-280 | 292,70 | 242.00010 | IVA c/Erario | 5.932,49 |
| 150.00035 | Crediti diversi | 39.727,30 | 250 | DIPENDENTI ENTI PREV. RIT. FIS | 99.375,84 |
| 150.00041 | Crediti v/Inps CASSA VOUCHER | 150,00 | 250.00001 | Dipendenti c/competenze | 21.584,98 |
| 150.00075 | Banche c/ competenze da liquid | 13,24 | 250.00005 | INPS c/contributi | 10.374,47 |
| 150.00084 | CARTA PREP.AZ.LE - INTESA SANPAOLO | 7.894,30 | 250.00030 | Erario c/ritenute | 8.445,11 |
| 150.00090 | Credito per imposte anticipate | 32.064,95 | 250.00031 | F.do di assistenza sanitaria E | 84,00 |
| 150.01000 | Clienti c/ri.ba | 1.637,85 | 250.00035 | Erario c/Ritenute - Add.Region | 651,63 |
| 160 | BANCHE CONTI ATTIVI | 479.215,11 | 250.00040 | Erario c/ritenute - Add. Comun | 218,74 |
| 160.00001 | Unicredit Banca Spa c/c 4202169 | 68.313,18 | 250.00045 | Inps collaboratori | 1.161,21 |
| 160.00010 | Intesa Sanpaolo Spa c/c 348 | 46.658,12 | 250.00050 | Debiti v/EBAV | 201,76 |
| 160.00052 | Intesa Sanpaolo spa | 114.942,70 | 250.00052 | Debiti v/fondo previdenza compl. | 1.682,81 |
| 160.00105 | Unicredit Banca Spa - c/c 30104533 | 249.301,11 | 250.00055 | Trattenute sindacali | 0,51 |
| 165 | CASSA | 5.582,08 | 250.00070 | Erario c/ritenute - profession | 1.479,02 |
| 165.00001 | Cassa contanti | 5.582,08 | 250.00075 | Debiti v/ dipendenti per retri | 53.491,60 |
| 190 | RATEI E RISCONTI ATTIVI | 16.577,81 | 255 | ALTRI DEBITI DI FUNZIONAMENTO | 7.313,92 |
| 190.00010 | Risconti attivi | 16.577,81 | 255.00010 | Debiti diversi | 3.635,79 |
| 241 | FORNITORI C/FATTURE DA RICEVER | 6.726,67 | 255.00011 | Debiti v/amministratori | 3.333,33 |
| 241.00006 | Note di accredito da ricevere | 6.726,67 | 255.00012 | PAGAMENTI CON CARTE DI CREDITO AZ. | 344,80 |
| 250 | DIPENDENTI ENTI PREV. RIT. FIS | 5.847,40 | 260 | CLIENTI C/ANTICIPI | 93.460,78 |
| 250.00010 | Inail c/contributi | 1.740,20 | 260.00028 | EXPODOLOMITI HO.RE.CA | 2.509,84 |
| 250.00090 | C/ sospesi INPS | 4.107,20 | 260.00030 | Arredamont | 58.840,91 |
| 255 | ALTRI DEBITI DI FUNZIONAMENTO | 666,00 | 260.00035 | Mig | 31.923,61 |
| 255.00001 | Debiti per Ires | 321,00 | 260.00045 | Debiti v/clienti | 186,42 |
| 255.00005 | Debiti per Irap | 345,00 | 290 | RATEI E RISCONTI PASSIVI | 25.228,39 |
| | | | 290.00001 | Ratei passivi | 25.228,39 |
| | | | 310 | CAPITALE NETTO | 988.517,92 |
| | | | 310.00001 | Capitale sociale | 338.000,00 |
| | | | 310.00005 | Fondo di riserva legale | 76.281,77 |
| | | | 310.00015 | F.do riserva statutaria | 574.236,15 |
| Totale A T T I V I T A' | 6.693.989,95 | | Totale P A S S I V I T A' | 6.690.451,27 | |
| | | | Utile d' esercizio | 3.538,68 | |
| | | | Totale a pareggio | 6.693.989,95 | |

Continua...

| C O S T I | | EUR | R I C A V I | | EUR |
|-----------|--------------------------------------|------------|-------------|------------------------------------|--------------|
| 605 | ACQUISTI DI BENI | 20.507,02 | 670 | COSTI DEL PERSONALE | 0,04 |
| 605.00001 | Acquisto di materiale susidiar | 600,96 | 670.00090 | Arrotondamenti su retribuzioni | 0,04 |
| 605.00005 | Acquisti di materiale di consu | 17.449,58 | | | |
| 605.00010 | Acquisto beni strumentali <516.46€ | 2.456,48 | 695 | ONERI TRIBUTARI | 6.442,93 |
| 606 | COSTI DI PRODUZIONE | 520.758,37 | 695.00032 | Utilizzo FSC tassato | 5.561,83 |
| 606.00001 | Croce Rossa | 4.885,80 | 695.00033 | Utilizzo FSC dedotto | 881,10 |
| 606.00002 | Vigili del Fuoco | 28.148,00 | 705 | RICAVI | 1.933.846,05 |
| 606.00003 | Vigilanza | 20.767,30 | 705.00001 | Quota iscrizione | 152.716,00 |
| 606.00004 | Idraulico | 18.205,70 | 705.00002 | Affitto stand | 1.161.272,78 |
| 606.00005 | Elettricista | 48.838,14 | 705.00003 | Allestimenti | 140.722,15 |
| 606.00006 | Servizi da aziende artigiane | 53.376,00 | 705.00004 | Affitto area esterna | 24.520,00 |
| 606.00007 | Pulizie | 49.618,97 | 705.00005 | Pubblicità | 12.535,50 |
| 606.00008 | Costo allestimenti esterni | 223.240,48 | 705.00006 | Recupero servizi | 85.338,41 |
| 606.00009 | Altri costi di produzione | 4.731,64 | 705.00007 | Ricavi manifestazioni collaterali | 61,47 |
| 606.00015 | certificazioni e autorizzazioni | 1.917,00 | 705.00009 | Incasso guardaroba | 1.342,63 |
| 606.00016 | Prest.e serv.(traduzioni etc.) | 67.029,34 | 705.00010 | Incasso biglietti | 293.442,61 |
| 607 | COSTI COMMERCIALI | 400.154,46 | 705.00011 | Biglietti ridotti espositori | 27.405,80 |
| 607.00001 | Pubblicità | 196.785,85 | 705.00013 | Affitto bar fiera | 21.844,50 |
| 607.00002 | Stampati e grafica | 52.128,81 | 705.00014 | Contributi su manifestazioni | 9.835,20 |
| 607.00003 | Manifestazioni collaterali | 51.316,77 | 705.00015 | Promozione libro"Case di Montagna" | 350,00 |
| 607.00004 | Costi da rifattare (Siae) | 284,20 | 705.00020 | Ricavi e contributi | 2.459,00 |
| 607.00005 | Costi di ospitalità | 16.854,45 | 780 | RICAVI DA AFFITTI E NOLEGGI | 59.635,51 |
| 607.00008 | Erogazioni liberali | 300,00 | 780.00001 | Affitto padiglioni | 45.265,51 |
| 607.00009 | Costi edizione futura | 9.492,01 | 780.00005 | Affitto centro congressi | 5.970,00 |
| 607.00010 | Tassidermia | 4.530,51 | 780.00015 | Appalto locali ristorante | 8.400,00 |
| 607.00014 | Spese vitto e alloggio coll. e dip. | 736,00 | 783 | ALTRI RICAVI E PROVENTI | 90.380,07 |
| 607.00015 | Viaggi e trasferte | 9.904,87 | 783.00001 | Altri ricavi e proventi | 19.827,00 |
| 607.00016 | Spese postali e trasporti | 7.683,18 | 783.00002 | Lucri e Proventi vari | 28.436,16 |
| 607.00019 | Attività promozionali | 29.783,01 | 783.00010 | Indennizzi assicurativi | 18.512,40 |
| 607.00022 | Collaborazioni Marketing Pradal V. | 4.681,90 | 783.00022 | Contributo in c/capitale-Gasol | 4.167,04 |
| 607.00023 | Collaborazioni Marketing Skriba Snc | 2.500,00 | 783.00027 | Contributo GSE su imp.fotovoltaico | 16.616,00 |
| 607.00024 | Collaborazioni Donà Domeneghetti R. | 1.250,00 | 783.00085 | Arrotondamenti attivi | 5,44 |
| 607.00025 | Collaborazioni Piccinini A. | 7.890,53 | 783.00106 | Plusvalenza alienazione cespiti | 2.816,03 |
| 607.00045 | Canoni di assistenza fiere | 3.287,37 | 790 | PROVENTI FINANZIARI | 1.033,95 |
| 607.00050 | Costi di partecipazione a mostre e | 745,00 | 790.00001 | Interessi attivi bancari | 57,72 |
| 667 | COSTI | 250,00 | 790.00002 | Interessi Commerciali | 976,23 |
| 667.00001 | Costi generali | 250,00 | 798 | COMPONENTI STRAORDINARI | 7.113,34 |
| 670 | COSTI DEL PERSONALE | 384.443,52 | 798.00005 | Sopravvenienze attive | 7.113,34 |
| 670.00001 | Retribuzioni lorde | 213.190,95 | | | |
| 670.00003 | Retribuzioni Job on call | 65.934,96 | | | |
| 670.00004 | Retribuzioni x stage e/o assimilati | 660,00 | | | |
| 670.00005 | Contributi Inps dipendenti | 60.014,64 | | | |
| 670.00008 | Contr.INPS job on call | 16.644,42 | | | |
| 670.00010 | Contributi Inail dipendenti | 2.088,47 | | | |
| 670.00030 | Contributi Ebav | 409,37 | | | |
| 670.00031 | F.do di assistenza sanitaria E | 840,00 | | | |
| 670.00075 | Accantonamento f.do Tfr | 20.734,54 | | | |
| 670.00099 | Altri costi del personale | 3.926,17 | | | |
| 672 | COSTI DI PRODUZIONE | 180.179,50 | | | |
| 672.00005 | Energia elettrica | 50.361,51 | | | |
| 672.00010 | Riscaldamento | 38.695,61 | | | |
| 672.00012 | Consumi Idrici | 4.713,55 | | | |
| 672.00020 | Prestazioni, servizi esterni | 47.123,51 | | | |
| 672.00030 | Manutenzione beni propri | 39.285,32 | | | |
| 675 | COSTI COMMERCIALI | 67.994,77 | | | |
| 675.00001 | Telefono | 1.863,62 | | | |
| 675.00005 | Stampati, pieghevoli | 3.475,25 | | | |
| 675.00010 | Pubblicità | 8.851,02 | | | |
| 675.00015 | Postali e spedizioni | 2.491,80 | | | |
| 675.00018 | Trasporti | 3.532,07 | | | |
| 675.00020 | Viaggi e trasferte | 10.452,56 | | | |
| 675.00040 | Costi di ospitalità | 387,19 | | | |
| 675.00041 | Spese vitto e alloggio coll.e dip.ti | 43,18 | | | |
| 675.00045 | Canoni assistenza | 11.361,86 | | | |
| 675.00055 | Telefono cellulare | 2.542,37 | | | |
| 675.00057 | Servizio wireless fiera | 3.222,38 | | | |
| 675.00060 | Quota associazione A.E.F.I. | 7.028,90 | | | |
| 675.00065 | Canoni di abbonamento (beni di terzi | 7.369,00 | | | |
| 675.00066 | Canoni di abbonamento (riviste/Rai) | 482,80 | | | |
| 675.00070 | Canoni di noleggio | 1.711,70 | | | |
| 675.00080 | Manifestazioni collaterali Generale | 2.200,00 | | | |
| 675.00090 | Abbuoni passivi | 979,07 | | | |
| 678 | COSTI AMMINISTRATIVI | 120.939,27 | | | |
| 678.00001 | Compensi amministratori | 29.059,28 | | | |
| 678.00005 | Contributi su compensi | 4.821,74 | | | |
| 678.00010 | Rimborsi spese amministratore | 21.433,91 | | | |
| 678.00015 | Compenso sindaci | 4.160,00 | | | |
| 678.00020 | Compensi amministrativi | 23.174,95 | | | |
| 678.00025 | Cancelleria e stampati | 1.936,13 | | | |
| 678.00030 | Quote associative | 72,00 | | | |
| 678.00035 | Assicurazioni | 19.519,95 | | | |
| 678.00045 | Valori bollati | 730,60 | | | |
| 678.00050 | Costi non deducibili | 0,03 | | | |
| 678.00090 | Arrotondamenti passivi | 31,09 | | | |
| 678.00095 | Spese legali e recupero credit | 15.999,59 | | | |
| 680 | AMM. TI IMMOBILIZZAZIONI IMMAT | 4.313,10 | | | |
| 680.00002 | Amm.to costi di impianto ed ampli. | 1.900,00 | | | |
| 680.00010 | Amm.to sofware | 484,12 | | | |
| 680.00025 | Amm.to spese pluriennali | 668,65 | | | |
| 680.00030 | Amm.to opere d'ingegno | 645,57 | | | |
| 680.00035 | Amm.to ordinario marchi e lice | 614,76 | | | |
| 685 | AMM.TI IMMOBILIZZAZIONI MATERI | 200.737,45 | | | |
| 685.00001 | Amm.to fabbricati | 133.377,69 | | | |
| 685.00003 | Amm.to ampliamento Pad. C. | 15.222,27 | | | |
| 685.00008 | Amm.to Impianto riscaldamento | 2.212,31 | | | |
| 685.00009 | Amm.to impianto antincendio | 940,03 | | | |
| 685.00010 | Amm.to impianti specifici bar e cu | 1.264,50 | | | |
| 685.00012 | Amm.to rete wireless fiera | 2.496,84 | | | |
| 685.00013 | Amm.to imp.elettrico Pad.al a2 | 6.994,94 | | | |
| 685.00015 | Amm.to arredamento fiera | 5.380,19 | | | |
| 685.00016 | Amm.to impianto servoscala x ristor. | 823,76 | | | |

Continua...

| | | | | | |
|-------------------|--------------------------------------|--------------|--------|-------------|--------------|
| 685.00018 | Amm.to Lavori fibra ottica per fiera | 1.179,47 | | | |
| 685.00019 | Amm.to impianto amplificazione | 195,02 | | | |
| 685.00025 | Amm.to attrezzatura varia | 1.814,22 | | | |
| 685.00030 | Amm.to arredi sale e uffici | 608,95 | | | |
| 685.00033 | Amm.to arredamento bar | 790,12 | | | |
| 685.00050 | Amm.to macch.elettr.elettronic | 5.992,73 | | | |
| 685.00106 | Amm.to impianto fotovoltaico | 15.741,90 | | | |
| 685.00121 | Amm.to imp.elettrico cabina nuova | 5.702,51 | | | |
| 690 | ONERI FINANZIARI | 69.617,81 | | | |
| 690.00001 | Interessi passivi banca | 1,65 | | | |
| 690.00002 | Int.passivi su finanziamentoc | 4.095,46 | | | |
| 690.00003 | Int.passivi su mutuo | 60.898,34 | | | |
| 690.00005 | Oneri bancari | 4.494,69 | | | |
| 690.00006 | Oneri bancari deducibili | 11,00 | | | |
| 690.00020 | Perdite su cambi | 116,67 | | | |
| 695 | ONERI TRIBUTARI | 79.466,36 | | | |
| 695.00001 | Imposte e tasse deducibili | 623,11 | | | |
| 695.00005 | Smaltimento rifiuti / Servizio | 8.428,00 | | | |
| 695.00020 | Ires | 4.884,00 | | | |
| 695.00025 | Irap | 9.742,00 | | | |
| 695.00030 | (Ici) Imu | 43.731,00 | | | |
| 695.00031 | Perdite su crediti | 6.442,93 | | | |
| 695.00040 | IRES anticipata | 5.615,32 | | | |
| 698 | COSTI DI NATURA STRAORDINARIA | 15.715,35 | | | |
| 698.00005 | Sopravvenienze passive | 8.594,54 | | | |
| 698.00020 | Svalutazione crediti | 7.120,81 | | | |
| 705 | RICAVI | 28.106,23 | | | |
| 705.00008 | Sconto fiera | 150,50 | | | |
| 705.00012 | Biglietti omaggio | 501,50 | | | |
| 705.00019 | Sconti e abbuoni espositori | 27.454,23 | | | |
| 799 | RIMANENZE FINALI | 1.730,00 | | | |
| 799.00005 | Materiali di consumo | 1.730,00 | | | |
| Totale | C O S T I | 2.094.913,21 | Totale | R I C A V I | 2.098.451,89 |
| Utile | d' esercizio | 3.538,68 | | | |
| Totale a pareggio | | 2.098.451,89 | | | |

Ultima pagina.